
 typ Phoenix
 elektrického vytápění

Návod na používání a obsluhu

 



Montáž

Montáž nožiček Montáž zavěšení

Máte možnost si vybrat jak zařízení použijete. Můžete 
jej postavit na zem nebo zavěsit.

Háky V můžou být nahrazeny šroubem s 
očkem. Toto uchycení je určené do 
hliníkových profilů, nebo profilů s drážkou.







U instalace zavěšením se již nedodávají háčky „V”, ale šroub s upravenou 
hlavou a kroužkem. Toto zavěšení lze použít pouze do profilů s drážkou 
(typicky hliníkových). V ostatních případech je nutné k zavěšení využít 
dodávané řetízky s karabinami.

POZOR! U novějších modelů jsou již nožky namontovány, zkontrolujte 
pevnost dotažením. Montáž tedy není nutná. 










